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

-  in parte “area agricola di tipo E” per mq. 5.500, normato dall’art. 29 delle N.T.A. del P.R.G. 
del territorio unionale ; 

-  in parte in “area di tipo residenziale definita “C-2” per mq. 3.090, normato dall’art. 27.1 e 
27.2 delle N.T.A. del P.R.G. del territorio unionale; 

- in parte area servizi per mq. 2.106 con sovrastante manufatto diruto di mq. 170 circa 
individuato al Fg. 11 mapp. 202 e classificato in “aree per attrezzature di interesse comune, 
spazi e servizi pubblici di tipo S”, normato dall’art. 13 delle N.T.A del P.R.G. del territorio 
unionale.  

 
Fg. 11 mapp. 207 classificato in “area di tipo residenziale definita “C-2”, normato dall’art. 27.1 e 
27.2 delle N.T.A. del P.R.G. del territorio unionale,  (mq. 3.660). 
I suddetti immobili possono essere trasferiti a lotto Unico o a differenti lotti, da frazionarsi a cura 
dell’acquirente, come di seguito individuati:  
 
lotto identif. catastali categ./qualità sup.cat. 

 

Prezzo base 

d’Asta € 

Lotto unico Foglio 11 mappali 206-

207 

/ mq. 14.356,00 
€ 167.599,53 
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Lotto 25a terreno 

edificabile e area a 

servizi pubblici 

Foglio 11 mappale 

202, 206/parte – 207  

/  

mq. 8.856,00 € 103.389,62 

Lotto 25b agricolo Foglio 11 mappale 

206/parte 

Semin. irriguo mq.5.500,00  
€ 64.209,91 

  
 
Prezzo base d’Asta: 

Il valore di stima iniziale ammontava ad € 275.884,00. 

Preso atto dell’esito infruttuoso delle aste pubbliche esperite negli anni precedenti, con 
Deliberazione della G.C. 356 del 30.12.2020 all’oggetto “alienazioni di immobili vari di proprietà 
comunale anno 2020 atto di indirizzo” detto importo è stato diminuito a complessivi € 167.599,53, 
salvo la vendita a lotti riportata nella precedente tabella. 
 
Detto importo costituisce  la  base d’asta. 

************************** 

 
LOTTO 26 -  PORZIONE DI TERRENO TRA VIA COL DEL ROSSO, VIA A. SPINELLI E 
VIA DEL TRATTATO DI ROMA -FG. 32 MAPP. 806 - parte 

 
Descrizione e contesto dell’immobile: 
Trattasi di terreno di circa a 4.081,00 mq, porzione del mappale 806 del Fg. 32, a destinazione a 
servizi privati a uso pubblico e viabilità privata e a uso pubblico, inserito tra via Col del Rosso, Via 
A. Spinelli e Via del Trattato di Roma, zona periferica prossima all’uscita dalla Città di Vercelli, in 
un contesto a prevalente destinazione residenziale e commerciale per la presenza nelle vicinanze di 
supermercati e altre attività commerciali di vario genere. Inoltre, è prossima la realizzazione di una 
RSA di iniziativa privata nella particella 805 adiacente a quella in oggetto. 
 
Dati catastali: 
Comune di Vercelli   
N.C.T.  Foglio 32 mapp. 806 – semin. Irrig. classe 2 – Ha.00.77.96 complessivi, da frazionarsi a 
spese dell’acquirente 

 
Destinazione urbanistica: 
Secondo le prescrizioni urbanistiche del P.R.G.C. approvato con D.G.R. n. 18-2704 del 12.10.2011 
l’immobile ricade in: Art. 35 delle N.T.A. - “i servizi pubblici e di interesse pubblico”, attuazione 
indiretta, e P.P C.so M. Prestinari, scheda 8. 
 
Ai fini del vincolo di tutela idrogeologica, risulta classificata in CLASSE II. 
Prezzo base d’asta: 
L’importo stimato del lotto, come da relazione di stima visionabile agli atti del settore, è pari ad 
€.212.822,50. 
 

Detto importo costituisce la base d’asta.  
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******************** 

 
LOTTO  27  – TERRENO AGRICOLO IN VERCELLI AL FG. 57 MAPP. 115 
 
Descrizione e contesto dell’immobile: 
Trattasi di appezzamento ad uso agricolo in Vercelli, nelle vicinanze dei fabbricati periferici in zona 
Cappuccini, in fregio alla Strada per Prarolo. 
Il  terreno, con accesso da strada vicinale, è di forma regolare,  pianeggiante, a risaia e consente 
anche la coltivazione in asciutto. L’irrigazione è garantita dall’Associazione d’Irrigazione Ovest 
Sesia. Il bene risulta libero da vincoli contrattuali. 
 
Dati catastali: 
C.T. Comune di Vercelli   
Fg. 57 mapp. 115 – qualità risaia stabile classe 1 – superficie Ha. 00.15.30 
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